הוועדה המייעצת רשאית להפנות את העובד הזר לגביו הוגשה התלונה לבדיקת כישורי עבודה אצל גורם מקצועי שעוסק בהוראת מקצועות הבניין במרכזי ההכשרה של משרד התמ"ת כעובד מדינה, או כבעל מקצוע פרטי שהתקשר עם מרכזי ההכשרה להוראת מקצועות הבניין, וזאת בהמלצת התאחדות הקבלנים.

י. רשות ההגירה תמליץ בפני שר הפנים לפנות לשרי התמ"ת והאוצר לקבל את הסכמתם לתיקון תקנות עובדים זרים (אגרת בקשה ואגרה שנתית), תשס"ד – 2004, ותקנות עובדים זרים (דמי היתר), תשס"ו – 2006, על מנת לקבוע שתאגיד יהא זכאי להחזר של אגרה שנתית ודמי היתר ששילם בגין הנפקת אשרה ורישיון ישיבה לעובד זר, בהתקיים מכלול התנאים להלן:

1. התאגיד פנה לוועדה המייעצת הנזכרת לעיל, תוך 30 יום מיום הגעת העובד הזר לישראל וטען לקיום אי התאמה משמעותית בין כישורי העובד הזר לבין הצהרותיו והמסמכים שהציג.